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IMMEX 
 

PADRÓN DE CORREDORES PÚBLICOS 
 

 
N° 

 

 
Nombre 

 
Número de corredor 

 

 
Localidad 

 

 
Correo 

 

29 Manuel Ramírez y Franco 
 

CDMX02 Ciudad de México 
 

ryfcurrator@yahoo.com.mx 

 

30 María Esther García Álvarez 
 

CDMX04 Ciudad de México 
 

mega@correduria4.com 

 

31 
 

Fernando Abraham Barrita Chagoya 
 

CDMX08 Ciudad de México 
 

fbarrita@pbpa.mx 

32 Guillermo Villarreal Torres CDMX11 Ciudad de México villarreal@cuvi.com.mx, 

 

33 
 

Mauricio Alejandro Oropeza Estrada 
 

CDMX14 Ciudad de México 
 

moropeza@deloittemx.com 

 

34 Margarita Isabel Sánchez Meneses 
 

CDMX19 Ciudad de México 
 

msanchez@correduria19df.com 

35 Jorge Rábago Ordoñez CDMX21 Ciudad de México correduria.21df@hotmail.com 

 

36 María Cristina Juárez Uribe 
 

CDMX24 Ciudad de México 
cristinajuarezuribe@yahoo.com.mx 

cristinajuarezuribe@gmail.com 
 

37 María Marcela Gómez Plata 
 

CDMX27 Ciudad de México 
 

cp27df@gmail.com 

 

38 José Armando Julián Salcedo Arranz 
 

CDMX29 Ciudad de México 
 

armando.salcedo@corredorpublico.com 

 

39 
 

Federico Gabriel Lucio Decanini 
 

CDMX31 Ciudad de México 
flucio@correduria31.com 

flucio@correduria31.com.mx 

40 Adrián Ortega Navarrete CDMX35 Ciudad de México adrian.ortega@correduria35df.com.mx 

 

41 
 

Luis Gonzalo Herrera Sandoval 
 

CDMX37 Ciudad de México 
 

luisg83@live.com 

 

42 
 

Carlos Arturo Matsui Santana 
 

CDMX38 Ciudad de México 
 

matsui@matsui.com.mx 

 

43 
 

Alfredo Porcayo Vergara 
 

CDMX47 Ciudad de México 
 

aporcayocorredor@prodigy.net.mx 

 

44 
 

Gerardo Francisco M. Saavedra Silva 
 

CDMX50 Ciudad de México 
 

gersaavedras@gmail.com 

 

45 Omar Alejandro Said Saldaña 
 

CDMX55 Ciudad de México 
omarsaid@saidabogados.com 

saidabog@prodigy.net.mx 

46 Graciela Martínez Pérez CDMX62 Ciudad de México correduria62df@correduria62.mx 

 

47 Alfonso Javier Mejía Calderón 
 

CDMX63 Ciudad de México 
alfonsomejiac@correduria63df.com 

correduria63@yahoo.com.mx 

48 Alfredo Trujillo Betanzos CDMX65 Ciudad de México alfredo.trujillo@tbya.net 

 

49 
Oscar Gerardo Castillo Chávez 

Camacho 

 

CDMX66 Ciudad de México 
 

correduriapublica66cdmx@gmail.com 

50 Fernando Martínez Macedo CDMX67 Ciudad de México fm@correduria67df.com.mx 

51 Raúl Valencia del Toro CDMX68 Ciudad de México rvalencia@valenciadeltoro.com 

52 Ramón Galván Gutiérrez CDMX69 Ciudad de México rgalvan@correduria69df.com 

53 Daniel Ortiz Lora CDMX71 Ciudad de México daniel_ortiz_lora_77@hotmail.com 

 

54 Octavio Augusto Martínez Trillo 
 

CDMX76 Ciudad de México 
correduria76@gmail.com 

oamt@correduria76.com 
 

55 Carlos Roberto García Ángeles 
 

CDMX77 Ciudad de México 
 

cga@gaana.com.mx 

 

56 José Ramón Clark Guzmán 
 

CDMX81 Ciudad de México 
 

jclark@correduria81.mx 

 

57 Adriana Angélica Verde Rocha 
 

CDMX88 Ciudad de México 
 

angelica.verde@zuberdyasociados.com 

 

58 Juan Francisco Ramos Hernández 
 

CDMX91 Ciudad de México 
 

jframos@prodigy.net.mx 

 

59 David José Núñez 
 

CDMX92 Ciudad de México 
correduria92cdmx@gmail.com 

jdavidnunez@yahoo.com.mx 
 

60 
 

Guillermo Rangel Esparza 
 

CDMX93 Ciudad de México 
jdavid@correduria84df.com 

grangel1528@yahoo.com.mx 
 

61 Magda Talía Aguilar Aldana 
 

CDMX94 Ciudad de México 
talia.aa@correduria94cdmx.com.mx 

correduria94cdmx@gmail.com 
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